Декану ФПКПВ КНИТУ
Зиятдинову Н.Н.

от___________________________
(фамилия)

____________________________________

(имя)

____________________________________

(отчество)

____________________________________

(должность)

____________________________________

(кафедра)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня слушателем школы-семинара по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации «Математическое моделирование химических реакций и процессов» с 17 октября 2016 по 21 октября 2016 г.
«____»______________20___г.

	__________________

(подпись)

	Зав. кафедрой
	__________________

(подпись)
	__________________

(Ф.И.О.)

По всем вопросам обращаться: Деканат ФПКПВ (ул. Попова 10, Корпус Г,  ком. 316)
тел. 231-89-59, тел./факс 273-95-82, E-mail: fpkp-kstu@yandex.ru
(оборотная сторона  заявления)
АНКЕТА   СЛУШАТЕЛЯ
	Фамилия

	Имя Отчество

	Возраст

	Место работы
	                  КНИТУ

	(организация)

	(кафедра или отдел)

	Должность

	Ученая степень

	Ученое звание

	Стаж работы: общий

	педагогический

	Телефон

	раб.

	E-mail

	Ф.И.О. в дательном падеже (печатными буквами)

	Удостоверение выдано

	                       (фамилия)

(имя, отчество)